2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от 13.04.2017		                                                                     № 11

	Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении субсидии

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпунктом «д» пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые:
- типовую форму соглашения (договора) о предоставлении субсидии из бюджета города Смоленска юридическому лицу (за исключением государственного (муниципального) учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу – производителю  товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг (приложение № 1);
- типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета города Смоленска субсидии юридическому лицу (за исключением государственного учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ, услуг на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Российской Федерации винограда), выполнением работ, оказанием услуг (приложение № 2).
2. Признать утратившим силу приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 30.11.2016 № 46а «Об утверждении  типовой  формы соглашения (договора) о предоставлении субсидии из бюджета города Смоленска».
3. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                    Е.Н. Ландарская